de vidua cuius filios creditor in fuitute redi-
gere contendebat. et eius vasa oleo repleuit be-
lizeus dicens ei qd de parte olei redderet debi-
tum qd debebat et de reliquo ipsa et filij sui
viueret vidua e ecclia cuius spūs xp̄s nō ē p̄-
fens corporaliter siue visibilis q̄ veit ad xp̄m
creditor es sunt demones. Vnde diabolus ex-
actor dicit. quia pecuniam suā. id est inmundi-
ciam a nobis exigit cum vsuris. Vñ ysa. xiiij. c.
quomodo cessauit exactor. qui emt tributum
sed xp̄istus per opera misericordie liberauit
nos ab huius creditore. et petitur huius libe-
ratio in responsorio. Ab occultis meis munda
me domine. Euangelium vero quod est math.
xviij. c. est de misericordia. s. si peccauerit in te
frater tuus corripe eum. si ignorat doce. si pe-
nitet. dimitte. non dico septies. sed septuages
ies septies. id est quociens peccauerit dimitte
te. Rursus vidua pro filijs ad belizeum or-
rans. dicit in introitu. Ego clamaui. et in gra-
duali. ab occultis. demum precibus exaudita
gracias agit in offerenda. dextera domini. Et
docet in oratione. domine quis rē. quales se
debeant exhibere. qui volunt oleum misericor-
die. scilicet qui volunt requiescere in monte is-
grediantur sine macula et operientur iusticiā.

De quarta feria.

In quarta feria agitur de implecōne mandato-
rum per quam dominus etiam saluat. Sed qz
per gratiam est implecō mandatoꝝ. ideo ē in-
troitus. Ego autem in domino sperabo. et
est primi thoni. ad ostendendum qd spem debe-
mus ponere in solo deo. Epistola vero. Hono-
ra patrem rē. est de Exo. xx. capitulo. in q̄ sūt
instituta vel distincta precepta domini. hono-
ra patrem et matrem rē. In responsorio ve-
ro petitur gratia in quo ostendit homo infirmi-
tatem suam dicens. Miserere mei deus. q̄niaz
infirmus sum. quasi diceret. non possum p̄ me
adimplere mandata. In euangelio. Accesserunt
ad ihesum rē. Math. xv. capitulo. redar-
guit dominus iactantiam iudeoꝝ qui magis
imitebantur tradicōibus hominum q̄m dei.
et reprehendebant discipulos domini de tras-
dicōibus legis. vel semozum. Quibus domi-
nus dixit ypocrite rē. Non lotis manibus man-
ducate. non comquinat hominem et ostendit
per que saluamur a iustificamur. In hac quar-
ta feria fit primo scrutinium. prout in quarta
feria dicitur.

De quinta feria.

In quinta feria ostendit ecclesia non esse salutē
nisi a domino et maxime per virtutes. Vnde in-
troitus est. Salus populi ego sum rē. et est qz
ti thoni. propter quatuor cardinales virtus-
tes. Epistola vero. factum est verbum rē. est

est de hiere. vij. capitulo. vbi dicit. tōmas fa-
cite vias vestras et studia vestra. et hoc pp̄
bona opera virtutum. et reprehenduntur ius-
dei qui credebant se non posse damnari q̄a ha-
bebant domini templum. et omnes alios dam-
natos esse dicebant. Vnde sequitur responsio-
rium. Oculi oim. ostendens. qd i solo deo sperā-
dum est. Euangelium vero. Surgens ih̄s. Lu-
ce. iij. capitulo. est de sanacōne socrus petri
per quod ostenditur qd in solo deo sperandum
est. quia ab ipso et per ipsum salus mentis et
corporis est. In alijs vero ecclesijs legit euā-
gelium sequentis dominice. Abijt ih̄s rē. et
aliter incipit. operamini in quo improperat
domin⁹ turbe qd magis curabāt de salute cor-
poris q̄m mentis. quoniam voluerunt eum fa-
cere regem post miraculum factum de saturas-
tiōe quinqmiliarum hominum de duobus pisci-
bus et quinqz panibus et hortatur eos dicēs
Operamini non cibum qui perit. sed qui p̄ma-
net in vitam eternam. Tui congrue premissis
tur premissa lectio hiere. vbi dominus p̄mit-
tit se habiturum cum eis et sic quasi regem fu-
turum eozum qui talem cibum fuerunt opera-
ti. vt calumniam non faciant innocentem rē.
sāguinem non effundant rē. Rursus introi-
tus. scilicet salus populi. vox est domini po-
pulum consolantis. Graduale. offertorium et
communio. voces sunt populi s̄ regis gracia
confidentis. In hac autem quinta feria in q̄
agitur de salute fit itacō ad sanctos cosmam et
damianum. qui medici fuerunt et homines cor-
poraliter et spiritualiter sanabant. ideo de ip-
sis fit mencio in collecta.

De sexta feria.

In sexta feria que est dies crucis ostenditur qd
per crucem est salus. Vnde introitus est. fac
mecum signum in bonum. id est crucem maiorē
caritatem nemo habet. i. maius signū caritatis
q̄m vt animam suam ponat quis pro amicis su-
is. Epistola vero. cōuenerūt rē. que est nume-
ri. xx. capitulo. est de moyse. qui bis percussit
petram et fluxerunt aque. vt biberet homines
et iumenta. per binam percussionez duo ligna
crucis intellige. petra xp̄istus ē. et fluxerūt
aque doctrinarum et graciarum. vt possit bi-
bere totum genus humanum. Responsorium
est. In deo sperauit cor meū et adiu. sum. quia
in sola cruce perfecta est humani generis sal-
uatio. In euangelio vero. venit ihesus in ci-
uitatem rē. iohannis quarto capitulo. Ostendit
dominus. qd non solum pro nobis crucē sus-
tinuit. sed et multos alios labores. Vnde ses-
quitur ibi. Ihesus ergo fatigatus ab itinere
rē. et dicuntur ibi octo in quibus instruit dñs
samaritanam. que patent in euangelio. a isto
responsorium est octauū thoni. Communio est
qui bibit. iohannis. iij. capitulo.